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SORA obr.

Sora

Rakovnik pri Sori

Goričane kopal.

Goričane pod gr.

Vaše

Preska

Medvoška a.p.

MEDVODE

Verje

Zg. Pirniče

K.S. Pirniče

Sp. Pirniče

Zavrh

Gostilna Kovač

Vikrče

Kajakaška

Tacenski most

BROD

Martinova

Tabor

Na klancu

Kosmačeva

Vižmarje

Oval

Dvor

STANEŽIČE nas.

Čas vožnje v minutah

52
50
58
56
36

21
21
11 59

06 55
50K

48

21
48

11G

Opombe:
G - pomeni odhod, ki pelje po trasi linije v GARAŽO
K - pomeni odhod, ki pelje samo do postaje Kosmačeva

- ob sobotah, nedeljah in praznikih linija 15 ne obratuje

Odhodi s postajališča: 815181 Vaše

v smeri: Stanežiče

Delavnik
ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

15

Vozni red velja od 27.10.2025do 30.10.2025

Javno podjetje Ljubljanski
potniški promet, d.o.o.
Celovška 160, 1000 Ljubljana
www.lpp.si


